
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
 Πληροφ. Γεζουέ Δώρα
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 Χανιά:04/05/2018
Τηλ.: 28213 41671 Αρ. Πρωτ.: 21025
Fax:  2821 -  93300 Αρ. Aποφ.: 229
www  .  chania  .  gr     , email: t-adynamiko@chania.gr

Θέμα: Συγκρότηση Επιτροπής Επεξεργασίας Προτάσεων για Στρατόπεδο Μαρκοπούλου

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

΄Εχοντας υπόψη
1. Τις  διατάξεις  του  Ν.3852/2010  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και της

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».
2. Τις διατάξεις του Ν. 3584/2007
3. Την με αρ. 70/2018 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου
4. Τις προτάσεις που έχουν κατατεθεί μετά από πρόκληση σε δημόσιο διάλογο για τη χρήση

και εκμετάλλευση του στρατοπέδου Μαρκοπούλου

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Ορίζουμε επιτροπή επεξεργασίας των προτάσεων που έχουν κατατεθεί κατά το δημόσιο διάλογο
για την τη χρήση και εκμετάλλευση του στρατοπέδου Μαρκοπούλου η οποία θα αποτελείται από
τους παρακάτω υπαλλήλους του Δήμου Χανίων:

1. Ποταμιτάκη  Γεώργιο,  ΤΕ  Διοικητικού,  υπάλληλο  του  Τμήματος  Προγραμματισμού,
Ποιότητας και Οργάνωσης της Δ/νσης Προγραμματισμού, Ποιότητας και Πληροφορικής

2. Λίτο  Χαράλαμπο, ΠΕ17  Μηχανικών  Παραγωγής  και  Διοίκησης,  υπάλληλο  του
Τμήματος Προγραμματισμού, Ποιότητας και Οργάνωσης της Δ/νσης Προγραμματισμού,
Ποιότητας και Πληροφορικής

3. Μπατάκη  Μαργαρίτα,  ΠΕ4  Αρχιτεκτόνων  Μηχανικών,  υπάλληλο  του  Τμήματος
Προγραμματικής Σύμβασης Παλιάς Πόλης της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών

Η επιτροπή, αφού μελετήσει και επεξεργαστεί τις κατατεθείσες προτάσεις, θα προετοιμάσει το
σχέδιο της εισήγησης προς το Δημοτικό Συμβούλιο του Δήμου και την οικονομοτεχνική μελέτη
για  τη  λήψη  απόφασης  σχετικά  με  το  πλάνο  ανάπτυξης  και  αξιοποίησης  (master  plan) του
στρατοπέδου Μαρκοπούλου.

Εσωτερική Διανομή: Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
1. Γραφείο Δημάρχου
2. Γενικός Γραμματέας
3. Αν/ρχος Βλαχάκης ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ
4. Ενδιαφερόμενοι (με αποδεικτικό)

ΑΔΑ: 68Γ0ΩΗ5-ΙΣΙ


	Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
	ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
	Τηλ.: 28213 41671 Αρ. Πρωτ.: 21025

	Α Π Ο Φ Α Σ Η
	Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

		2018-05-04T14:36:24+0300
	Athens




